
  АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

От 07.06.2017                    п.Железнодорожный            № 46              

       

  

О внесении изменений в Постановление от 24.03.2015 №24 «О создании 

рабочей группы по вопросам снижения неформальной занятости и 

легализации неофициальной заработной платы работников организаций, 

расположенных на территории Березовского сельсовета Новосибирского 

района Новосибирской области» 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Новосибирской области 

от 30.12.2014г. №568-п «О межведомственной комиссии при Правительстве 

Новосибирской области по вопросам снижения неформальной занятости и 

легализации неформальной заработной платы работников организаций, 

расположенных на территории Новосибирской области, руководствуясь  Уставом 

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, 

администрация Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. В приложение №1 к Постановлению администрации Березовского 

сельсовета от 24.03.2015 №24 «О создании рабочей группы по вопросам снижения 

неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы 

работников организаций, расположенных на территории Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области» внести следующие изменения: 

1) «Михеев Сергей Иванович – глава Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области, председатель рабочей группы» 

заменить словами «Кузьмичёв Владимир Викторович – глава Березовского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, председатель 

рабочей группы»; 

2) «Вялков Николай Андреевич – председатель Совета депутатов 

Березовского сельсовета (по согласованию)» заменить словами «Саломатов 

Александр Сергеевич – депутат Совета депутатов Березовского сельсовета»; 

3) исключить слова «Гавырина Ирина Анатольевна – заместитель начальника 

управления – начальник отдела труда, муниципальной службы и кадровой работы 

управления, организационно-контрольной и кадровой работы администрации 

Новосибирского района Новосибирской области, член рабочей группы (по 

согласованию)». 



2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте 

Березовского сельсовета www.admber.ru  

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы 

администрации Березовского сельсовета Романову Н.Г. 

 

 

 

Глава Березовского сельсовета       

Новосибирского района Новосибирской области                              В.В. Кузьмичёв 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.Н.Потехина 

294-80-45  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.admber.ru/


 


